
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _££O i2_№ _  _

р.п. Мишкино <s

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области от 26.09.2023 г. № 661-р 

«Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных 
ситуаций в системах централизованного теплоснабжения на территории 

Мишкинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «С геплоснабжении», приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 г № 2234 «Об 
утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка 
проведения оценки готовности к отопительному периоду», в целях бесперебойного 
обеспечения потребителей коммунальными услугами на территории Мишкинского 
муниципального округа Курганской области, на основании статьи 41 Устава 
Мишкинского муниципального округа Курганской облает. . Администрация 
Мишкинского муниципального округа Курганской облас и 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мишкинского 
муниципального округа Курганской области от 26 9.2023 г. № 661-р «Об 
утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в 
системах централизованного теплоснабжения на территории Мишкинского 
муниципального округа Курганской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со д его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 

Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интерне

4. Контроль за исполнением данного распору а шя возложить на первого 
заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.

Хрюкина Н.Л. 
31815

Глава
Мишкинского муниципат 

Курганской облает Д.В. Мамонтов


